
Fantastická samostatně stojící vila s vlastním bazénem v
žádané lokalitě

Odkaz: 8421
Lokalita: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Postaveni: Sold
Cena: €1,200,000

Postele: 4
Vany: 3
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 509 m2

Vnitrni (m2): 269 m2

Rok vyroby: 2008

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Vyzdoba: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style,
Renovated, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Balcony, BBQ Area, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Garage, Roof Terrace, Sunny
Terraces, Swimming Pool
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation,
Prestigious Area
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Lounge, Utility Room
Pohledy: Coastal, Mountains, Sea
Dalsi: Air Conditioning, Electric Blinds, Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Fantastická samostatně stojící vila s vlastním bazénem v
žádané lokalitě

Clear Blue Skies je velmi potěšen, že má příležitost představit tuto nádhernou samostatně stojící vilu s bazénem,
která se nachází v Roque del Conde, exkluzivní oblasti zdobené luxusními vilami v Torviscas Alto na jihu Tenerife.

 Torviscas Alto se nachází méně než pět minut jízdy do vnitrozemí a do kopce od masivně oblíbené části pobřeží San
Eugenio Bajo / Playa Fañabé / Costa Adeje s krásnými plážemi a prosperujícími rekreačními zařízeními.
Supermarkety, bary, restaurace a nákupní centra jsou jen pár minut jízdy autem a slavný Aqualand, Siam Park a
Siam Mall jsou v těsné blízkosti. Tato neuvěřitelná nemovitost se nachází na svahu nad Costa Adeje a poskytuje
fantastický výhled na hory a na Atlantický oceán a sousední ostrov La Gomera. Nachází se asi 500 metrů od dálnice
TF1, takže letiště Tenerife South je snadno dostupné a jen 20 minut jízdy autem.

 Vila je rozdělena do tří podlaží; suterén, přízemí a horní patro. Přízemí se může pochlubit prostorným otevřeným
obývacím prostorem s toaletou pro hosty a světlý obývací pokoj / jídelna má dvě sady velkých posuvných dveří na
venkovní terasy a má přístup na úžasnou terasu s bazénem. K dispozici je krásná, moderní kuchyně s přístupem na
krytou terasu, ideální pro venkovní bydlení a stolování pod širým nebem.

 V horním patře najdete hlavní ložnici s neuvěřitelným výhledem přes velké posuvné dveře, které se otevírají na
soukromou terasu. Tento pokoj má také úžasný vlastní sprchový kout s umyvadlem a vestavěné skříně. Sousedí
další dvě dvoulůžkové ložnice s vestavěnými skříněmi a společnou terasou a rodinnou koupelnou. V zadní části je
další velká soukromá terasa vybavená elektrickými žaluziemi a odtud se po venkovních schodech dostanete na
střešní terasu s panoramatickým výhledem. V přízemí se nachází šikovná technická místnost, garáž a prostorná
ložnice s moderní koupelnou se sprchovým koutem.

 Exteriér je nenáročný na údržbu s umělým trávníkem a několika terasami, které jsou navrženy tak, aby zachytily
výhled, ať už venku u velkého vyhřívaného bazénu nebo relaxaci v posteli, Atlantský oceán si můžete vychutnat v
celé své oslnivé panoramatické kráse s báječnými výhledy přímo na okolí. ostrovy! Tato krásná vila se bude
prodávat zařízená a má klimatizaci v celém bytě. Tato úžasná nemovitost by byla ideálním rodinným domem nebo
luxusním rekreačním domem a očekáváme velký zájem o tuto fantastickou nemovitost , která byla právě snížena na
1 200 000 eur! Kontaktujte prosím Clear Blue Skies v naší nedaleké přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza, abyste
získali další informace nebo si domluvili prohlídku s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

